
Verkehrstage

Hinweise F F F F F

SAB von Schelklg. an 8:17 11:17 15:17 17:17 11:17 15:17 17:17 19:17

Bus von Bad Urach an 7:53 10:53 14:53 16:53 17:53 20:53 21:53 22:53 7:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53 20:53 21:53 22:53
Münsingen Bf. 8:22 11:22 15:22 17:22 18:22 21:00 22:00 23:00 8:22 11:22 15:22 17:22 19:22 21:00 22:00 23:00 21:00 22:00 23:00
Trailfingen | | | | | A21:01 A22:01 A23:01 | | | | | A21:01 A22:01 A23:01 A21:01 A22:01 A23:01

Rietheim | | | | | A21:02 A22:02 A23:02 | | | | | A21:02 A22:02 A23:02 A21:02 A22:02 A23:02

Dottingen | | | | | A21:03 A22:03 A23:03 | | | | | A21:03 A22:03 A23:03 A21:03 A22:03 A23:03

Gächingen | | | | | A21:04 A22:04 A23:04 | | | | | A21:04 A22:04 A23:04 A21:04 A22:04 A23:04

Lonsingen | | | | | A21:05 A22:05 A23:05 | | | | | A21:05 A22:05 A23:05 A21:05 A22:05 A23:05

Upfingen | | | | | A21:06 A22:06 A23:06 | | | | | A21:06 A22:06 A23:06 A21:06 A22:06 A23:06

Bleichstetten | | | | | A21:07 A22:07 A23:07 | | | | | A21:07 A22:07 A23:07 A21:07 A22:07 A23:07

Würtingen | | | | | A21:08 A22:08 A23:08 | | | | | A21:08 A22:08 A23:08 A21:08 A22:08 A23:08

Ohnastetten | | | | | A21:09 A22:09 A23:09 | | | | | A21:09 A22:09 A23:09 A21:09 A22:09 A23:09

Offenhausen | | | | | A21:10F A22:10 A23:10 | | | | | | A22:10 A23:10 A21:10F A22:10 A23:10

Gomadingen | | | | | A21:11F A22:11 A23:11 | | | | | | A22:11 A23:11 A21:11F A22:11 A23:11

Steingebronn 8:27 11:27 15:27 17:27 18:27 A21:12 A22:12 A23:12 8:27 11:27 15:27 17:27 19:27 A21:10 A22:12 A23:12 A21:12 A22:12 A23:12

Grafeneck 8:30 11:30 15:30 17:30 18:30 A21:13F A22:13 A23:13 8:30 11:30 15:30 17:30 19:30 | A22:13 A23:13 A21:13F A22:13 A23:13

Marbach Bf. 8:31 11:31 15:31 17:31 18:31 A21:14F A22:14 A23:14 8:31 11:31 15:31 17:31 19:31 | A22:14 A23:14 A21:14F A22:14 A23:14

Schelmenbühl 8:32 11:32 15:32 17:32 18:32 A21:15 A22:15 A23:15 8:32 11:32 15:32 17:32 19:32 A21:15 A22:15 A23:15 A21:15 A22:15 A23:15

Dapfen 8:34 11:34 15:34 17:34 18:34 A21:17 A22:17 A23:17 8:34 11:34 15:34 17:34 19:34 A21:17 A22:17 A23:17 A21:17 A22:17 A23:17

Wasserstetten 8:37 11:37 15:37 17:37 18:37 A21:20 A22:20 A23:20 8:37 11:37 15:37 17:37 19:37 A21:20 A22:20 A23:20 A21:20 A22:20 A23:20

Eglingen A8:39 A11:39 A15:39 A17:39 A18:39 A21:22 A22:22 A23:22 A8:39 A11:39 A15:39 A17:39 A19:39 A21:22 A22:22 A23:22 A21:22 A22:22 A23:22

Ödenwaldstetten A8:42 A11:42 A15:42 A17:42 A18:42 A21:25 A22:25 A23:25 A8:42 A11:42 A15:42 A17:42 A19:42 A21:25 A22:25 A23:25 A21:25 A22:25 A23:25

Oberstetten X A8:45 A11:45 A15:45 A17:45 A18:45 A21:28 A22:28 A23:28 A8:45 A11:45 A15:45 A17:45 A19:45 A21:28 A22:28 A23:28 A21:28 A22:28 A23:28

Meidelstetten A8:48 A11:48 A15:48 A17:48 A18:48 A21:31 A22:31 A23:31 A8:48 A11:48 A15:48 A17:48 A19:48 A21:31 A22:31 A23:31 A21:31 A22:31 A23:31

Bernloch X A8:52 A11:52 A15:52 A17:52 A18:52 A21:35 A22:35 A23:35 A8:52 A11:52 A15:52 A17:52 A19:52 A21:35 A22:35 A23:35 A21:35 A22:35 A23:35

Bus nach RT ab 8:57 11:57 15:57 17:57 12:10 15:57 17:57

Verkehrstage

Hinweise F F F F F F
Bus von RT an 12:57 18:28

Engstingen X 12:59 18:35
Aichstetten 5:50 | |
Aichelau E5:51 | |
Ehestetten E5:52 | |
Bus von RT an 6:00 8:55 16:00 18:00 9:02 13:02 15:02 19:02
Bernloch X E6:02 E7:25 E9:02 E13:02 E16:02 E18:40 E21:30 E22:30 E23:30 E6:25 E9:02 E13:02 E15:02 E17:02 E19:02 E21:30 E22:30 E23:30 E21:30 E22:30 E23:30

Meidelstetten E6:04 E7:27 E9:04 E13:04 E16:04 E18:42 E21:32 E22:32 E23:32 E6:27 E9:04 E13:04 E15:04 E17:04 E19:04 E21:32 E22:32 E23:32 E21:32 E22:32 E23:32

Oberstetten X E6:07 E7:30 E9:07 E13:07 E16:07 E18:45 E21:35 E22:35 E23:35 E6:30 E9:07 E13:07 E15:07 E17:07 E19:07 E21:35 E22:35 E23:35 E21:35 E22:35 E23:35

Ödenwaldstetten E6:10 E7:33 E9:10 E13:10 E16:10 E18:48 E21:38 E22:38 E23:38 E6:33 E9:10 E13:10 E15:10 E17:10 E19:10 E21:38 E22:38 E23:38 E21:38 E22:38 E23:38

Eglingen E6:13 E7:36 E9:13 E13:13 E16:13 E18:51 E21:41 E22:41 E23:41 E6:36 E9:13 E13:13 E15:13 E17:13 E19:13 E21:41 E22:41 E23:41 E21:41 E22:41 E23:41

Wasserstetten 6:15 7:38 9:15 13:15 16:15 18:53 E21:43 E22:43 E23:43 6:38 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15 E21:43 E22:43 E23:43 E21:43 E22:43 E23:43

Dapfen 6:18 7:41 9:18 13:18 16:18 18:56 E21:46 E22:46 E23:46 6:41 9:18 13:18 15:18 17:18 19:17 E21:45 E22:45 E23:45 E21:46 E22:46 E23:46

Schelmenbühl 6:20 7:43 9:20 13:20 16:20 18:58 E21:48 E22:48 E23:48 6:43 9:20 13:20 15:20 17:20 19:18 E21:46 E22:46 E23:46 E21:48 E22:48 E23:48

Marbach Bf. 6:21 7:44 9:21 13:21 16:21 18:59 E21:49 E22:49 E23:49 6:44 9:21 13:21 15:21 17:21 19:19 E21:47 E22:47 E23:47 E21:49 E22:49 E23:49

Offenhausen | | | | | | | | | | | | | | 19:20 E21:48 E22:48 E23:48 | | |
Gomadingen | | | | | | | | | | | | | | 19:21 E21:49 E22:49 E23:49 | | |
Grafeneck 6:22 7:45 9:22 13:22 16:22 19:00 E21:50 E22:50 E23:50 6:45 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22 E21:50 E22:50 E23:50 E21:50 E22:50 E23:50

Steingebronn 6:25 7:48 9:25 13:25 16:25 19:03 E21:53 E22:53 E23:53 6:48 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25 E21:53 E22:53 E23:53 E21:53 E22:53 E23:53

Münsingen Bf. 6:30 7:53 9:30 13:30 16:30 19:08 21:58 22:58 23:58 6:53 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:58 22:58 23:58 21:58 22:58 23:58
Bus nach Bad Urach ab 7:00 8:00 10:00 14:00 17:00 20:00 22:00 23:00 7:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 23:00 22:00 23:00
SAB nach Schelklg. ab 6:35 9:35 13:34 9:35 13:34 15:35 17:35

A = nur zum Aussteigen E = nur zum Einsteigen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen
X = keine Bedienung zwischen Bernloch und Oberstetten, bitte Bus L. 7607 benutzen!

Anmeldeverkehr Münsingen - Hohenstein/Lautertal und zurück

Sonn-/Feiertag

Montag - Freitag Sonn-/Feiertag

Montag - Freitag Samstag

Samstag



Verkehrstage Sa Verkehrstage
Hinweise F S Hinweise F
Bremelau 19:27 SAB von Schelklg. an 19:17 A = nur zum Aussteigen
Dürrenstetten 19:32 19:32 19:32 Bus von Bad Urach an 18:53 20:53 21:53 20:53 21:53 F = nur an schulfreien Tagen
Bremelau | 19:37 19:37 Münsingen Bf. 19:22 21:30 22:30 21:30 22:30 S = nur an Schultagen
Gundelf. Wittstaig 19:37 | | Bremelau 19:27 A21:35 A22:35 A21:35 A22:35 Sa = nur Samstags
Bichishausen 19:39 | | Dürrenstetten weiter A21:40 A22:40 A21:40 A22:40

Hundersingen 19:42 | | Apfelstetten siehe A21:45 A22:45 A21:45 A22:45

Buttenhausen 19:44 | | Buttenhausen Gegen- A21:48 A22:48 A21:48 A22:48

Apfelstetten 19:47 | | Hundersingen richtg. A21:50 A22:50 A21:50 A22:50

Münsingen Bf. 19:50 19:42 19:42 Bichishausen A21:53 A22:53 A21:53 A22:53

Bus nach Bad Urach ab 20:00 20:00 20:00 Gundelf. Wittstaig A21:55 A22:55 A21:55 A22:55

In den bedienten Ortschaften sind jeweils alle Haltestellen zum Ein- und Ausstieg zugelassen, jedoch keine Fahrten 

innerhalb einer Ortschaft!

Mo - Fr Montag - Freitag Samstag

Anmeldeverkehr Münsingen - Dürrenstetten/Lautertal und zurück


